2

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.12.2015 года                                                                                       № 27
Об установлении процентной доли от кадастровой стоимости земельного участка для определения начальной цены предмета аукциона на право его аренды
В соответствии с п. 12 и п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»,
РЕШИЛА:

1. Установить процентные доли от кадастровой стоимости земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» для определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, с учетом отдельных видов разрешенного использования согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава СП «Село совхоз Коллективизатор»                                   Н.Н.Самлюкова
Приложение № 1

к Решению Сельской Думы

сельского поселения

«Село совхоз Коллективизатор»

Жиздринского района

Калужской области

от _______ 2015 № _______

Процентные доли от кадастровой стоимости земельного участка

для определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды

	№ п/п
	Наименование вида разрешенного использования
	Процентные доли от кадастровой стоимости земельного участка (%)

	1
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов)
	2

	2
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства
	2

	3
	Магазины
	30

	4
	Общественное питание
	30

	5
	Прочие земельные участки
	5